DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEORIA PARA ALÉM DOS
MUROS DA UNIVERSIDADE: A EXPERIÊNCIA DO PIBID NAS AULAS DE LÍNGUA
PORTUGUESA DO ENSINO FUNDAMENTAL II de autoria de CHRISLLAYNE FARIAS,
POLLYANA RODRIGUES SOARES DA SILVEIRA, THAÍS, ALINE OLIVEIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45467

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45467